
           
 
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE  
N. 3  DEL  26/03/ 2020 

 
 
 

IL Presidente dell’ Automobile  Club Bergamo, in considerazione  della eccezionale 

gravità derivante dalla diffusione del contagio del Covid-19 ; 

considerato che la città di Bergamo e la provincia sono state le più colpite in Italia  

dal diffondersi di questa eccezionale pandemia ; 

Considerata la esemplare   risposta data dalle strutture ospedaliere e dal personale 

medico e paramedico per far fronte a questa eccezionale emergenza ; 

esprimendo un sentimento diffuso di vicinanza e  solidarietà   a  quelle strutture e agli 

operatori che in questi giorni in prima linea  si stanno sacrificando oltre ogni limite 

temporale e di resistenza fisica  ; 

Raccolto l’unanime consenso del consiglio direttivo  e del collegio dei revisori dei 

conti di voler esprimere , come Automobile Club Bergamo, un gesto di concreta 

solidarietà ;  

       

                                                        DELIBERA 

 

  

Un contributo di € 5.000 a favore dell’A.N.P.A.S.  di Bergamo ; 

Un contributo di € 5.000 a favore della C.R.I.  di Bergamo; 

Un contributo di € 10.000 a favore dell’ Associazione Nazionale Alpini Sez. Bergamo 

per la costruzione dell’Ospedale da campo alla Fiera di Bergamo                                                                      

 
La presente delibera sarà sottoposta all’approvazione nella prima riunione utile del 
consiglio direttivo    
 
 
 
Bergamo 26/03/2020 

      f.to Il Presidente 
          Valerio Bettoni 


